2021年10月 15日

各 位

 会 社 名：株式会社 土屋ホールディングス

 代表者名：代表取締役社長  土屋  昌三

 （コード：１８４０ 東証第２部・札証）

 問合せ先 ： 経 営 企 画 部 長  上 諏 訪  広

  （ T E L ． 0 1 1 － 7 1 7 － 5 5 5 6 ）

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

当社グループは、この度、2022年度（2021年 11月１日～2022年10月 31日）に向け、組織変更及びそれに

伴う人事異動の概要が固まりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2021年 11月１日付）

■株式会社 土屋ホーム（当社100％子会社）

 札幌住宅事業部「リズナス千歳・苫小牧支店」を分割し、札幌住宅事業部「リズナス千歳支店」、北海道住宅

事業部「苫小牧支店」とする。

■株式会社 土屋ホームトピア（当社100％子会社）

「ソリューション室」を「ソリューション部」とする。

北海道営業部「ノーマライゼーション支店」を 北海道営業部「特殊リノベーション支店 ノーマライゼー

ション課」とする。

■株式会社 土屋ホーム不動産（当社100％子会社）

 北海道第一ブロック、北海道第二ブロック、本州ブロックの３ブロックを再編し、第一ブロック、第二ブロッ

ク、第三ブロック、第四ブロックの4ブロック体制といたします。

第一ブロックに「札幌豊平支店」「新さっぽろ支店」第二ブロックに「札幌北支店」「札幌西支店」「函館支

店」第三ブロックに「釧路支店」「帯広支店」「旭川支店」第四ブロックに「首都圏営業本部」「仙台支店」を

設置いたします。

「札幌北支店」 を新設 いたします。

２． 人事異動（2021年 11月１日付）

■株式会社 土屋ホーム

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員 札幌住宅事業部 ブロック長 兼
カーディナルハウス札幌西支店長

相馬 孝至
札幌住宅事業部 ブロック長 兼

カーディナルハウス札幌西支店長

執行役員 札幌住宅事業部 ブロック長 兼
リズナス札幌豊平支店長

後藤 直樹
札幌住宅事業部 ブロック長 兼

リズナス札幌豊平支店長

執行役員 技術本部 設計部長
兼 関東担当部長

村本 嘉幸 技術本部 設計部長 兼 関東担当部長

執行役員 生産部長 先崎 聖也 生産部長

■株式会社 土屋ホームトピア

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 北海道営業部長 兼 札幌本店長 星 忠之 執行役員 北海道営業部長 兼 札幌本店長

取締役 技術部長 中村 光 執行役員 技術部長

執行役員 関東営業部長 兼 世田谷支店長 佐々木 裕司
関東営業部 関東ブロック長 兼

世田谷リノベーション支店長

関西・九州営業部長 兼 京都支店長 越尾 亮太
執行役員 関西・九州営業部長 兼

京都リノベーション支店長

※星 忠之、中村 光 は、2021年10月 31日に開催予定の臨時株主総会において取締役に選任予定。

■株式会社 土屋ホーム不動産

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役  第一ブロック長 兼 札幌豊平支店長 小松 和哉
取締役  北海道第一ブロック長

兼 札幌豊平支店長

取締役  第三ブロック長 兼 釧路支店長 佐藤 純
取締役  北海道第二ブロック長

兼  釧路支店長

取締役  第四ブロック長
兼 首都圏営業本部長

上杉 陽一
取締役  本州ブロック長

兼 首都圏営業本部長

執行役員 第二ブロック長 兼 札幌北支店長 月館 顕一郎 執行役員 仙台支店長

 以上